
 1 

Výsledky projednávání zastupitelstva obce na zasedání č.7/2024 konaném dne 17.12.2024: 

 

Zastupitelstvo obce Dobročkovice: 

a.) Schvaluje: - program zasedání, ověřovatele a zapisovatele zápisu ze zasedání  

                  - rozpočet obce Dobročkovice na rok 2025                                         

            - střednědobý rozpočtový výhled obce Dobročkovice na roky 2026 a 2027  

            - plány práce finančního a kontrolního výboru obce Dobročkovice 

               na rok 2025    

            - příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků obce Dobročkovice 

               k 31.12.2024  

                        - nájemní smlouvu na pronájem části rodinného domu čp.111 na dobu  

                           určitou na období od 1.1.2025 do 31.12.2025 mezi Obcí Dobročkovice, 

                           Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice, IČ:00369811 a stávajícím 

                           nájemníkem   

            - navýšení odměn neuvolněných členů Zastupitelstva obce Dobročkovice 

              s účinností od 01.01.2025, ve znění platných právních předpisů    

            - mimořádné odměny starostovi a místostarostovi obce za práce 

              vykonané v roce 2024 při zvelebování naší obce  

            - podání žádosti o poskytnutí investiční dotace prostřednictvím MAS 

              Vyškovsko na obnovu budovy u turistického odpočívadla 

                  - Dodatek č.8 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č.:17030006 a 

                    Dodatek č.6 ke smlouvě č.17030119 nakládání s nebezpečnými a  

                    ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízeními mezi Obcí  

                    Dobročkovice,Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice, IČ:00369811 a firmou  

                    Respono, a.s.Vyškov, Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ:49435612  

               s účinností od 1.1.2025      

            - podání žádosti na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Ministerstva 

              životního prostředí ČR - OPŽP    

            - podání žádosti na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MZe ČR 

               na opravu drobných sakrálních staveb (Božích muk a pomníku panenky 

               Marie)  

  

b.) Bere na vědomí: - rozpočtové opatření č.10 a č.11/2024 za listopad a prosinec 2024    

                                 - schválený rozpočet Svazku obcí Mezihoří na rok 2025 

                                 - schválený střednědobý výhled rozpočtu Svazku obcí Mezihoří  

                                   na roky 2026 a 2027 

                                 - informace o plánovaném vybudování telekomunikační věže 

                                   v katastru obce Dobročkovice  

                                 - informaci starosty obce o zamítnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

                                    kraje v rámci individuální žádosti na opravu střechy Společenského a 

                                    kulturního centra Dobročkovice č.p.9 

                                 - informace starosty obce o provedení ohlášení změny údajů o pozemku 

                                   budovy obecního úřadu č.p.92 na Katastrálním úřadě ve Vyškově 

                                 - informace o zamýšlené opravě obecního chodníku na návsi před č.p.67 

                                 - informace o zamýšlené úpravě obecní cesty od domu č.p.80 k Vévozu 

                                 - informace o možnosti podání žádosti na získání investiční dotace 

                                   z MMR na rekonstrukce veřejných budov 

                                 - informace o vydání obecního zpravodaje na jaře roku 2025 

                                 - poděkování starosty obce za spolupráci při zvelebování naší obce a  

                                    přání všeho dobrého do nového roku  



 2 

c.) Ukládá: - zastupitelům obce připravit podklady na vydání zpravodaje obce do konce 

                     února 2025 

 

                    

            

                                                                                                       

 

                

 

 

                                                    

            Blahoslav Frank          Ing. Josef Kolofík 

      starosta obce                                            místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce obce dne: 31.12.2024. 

 

 

Sejmuto: 


